
Příspěvková organizace
Městská sportovní zařízení v Litoměřicích 
Zahradnická 28, Litoměřice 412 01

IČO: 70923477 DIČ: CZ70923477

zastoupené: ředitelem p. Jaromírem TVRZNÍKEM
(jako objednatelem na straně jedné)

Dodatek k Obchodní smlouvě o poskytování služeb v oblasti požární ochrany a
bezpečnosti práce.

A

Ludmilou PLICKOVOU, soukromou fyzickou podnikající osobou, poskytující 
služby v oblasti bezpečnosti práce - odborně způsobilou osobou 
v prevenci rizik a odborně způsobilou osobou požární ochrany

Sídlo firmy: Sedlec 2, 412 01 Litoměřice
Provozovna: Zítkova 814/4, 412 01 Litoměřice

IČO: 499 17 269 DIČ: CZ5757020852

(jako zhotovitelem na straně druhé)

S účinností od 01. 12. 2019 je navýšena měsíční paušální částka za prováděné práce 
v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany o 682,00 Kě. Objednatel se zavazuje 
uhradit měsíčně částku 3.000,00 Kč (slovy: tři tisíce korun) + 21% DPH.

Tato částka bude vyúčtována fakturou k poslednímu dni kalendářního měsíce za 
služby poskytnuté v tomto měsíci.

V Litoměřicích, dne

za objednatele
A 

 
 

2-



Příspěvková organizace
Městská sportovní zařízení v Litoměřicích
Zahradnická 28, Litoměřice 412 01

IČO: 70923477 DIČ: CZ70923477

zastoupené: ředitelem p. Jaromírem TVRZNÍKEM
(jako objednatelem na straně jedné)

Dodatek k Obchodní smlouvě o poskytování služeb v oblasti požární ochrany a
bezpečnosti práce.

A

Ludmilou PLICKOVOU, soukromou fyzickou podnikající osobou, poskytující 
služby v oblasti bezpečnosti práce - odborně způsobilou osobou 
v prevenci rizik a odborně způsobilou osobou požární ochrany

Sídlo firmy: Sedlec 2, 412 01 Litoměřice 
Provozovna: Zítkova 814/4, 412 01 Litoměřice

IČO: 499 17 269 DIČ: CZ5757020852

(jako zhotovitelem na straně druhé)

S účinností od 01.08.2017 je navýšena měsíční paušální částka za prováděné práce 
v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany o 318,00 Kč. Objednatel se zavazuje 
uhradit měsíčně částku 2.318,00 Kč (slovy: dvatisícetřistaosmnáct korun) + 21% DPH.

Tato částka bude vyúčtována fakturou k poslednímu dni kalendářního měsíce za 
služby poskytnuté v tomto měsíci.

V Litoměřicích, dne: 25. 06. 2017

za objednatele

 
 

8EZPEČN0&T3^fcWJt A 

 
 

-



o b c h o d n í  s m l o u v a

o poskytování služeb v oblasti 

požární ochrany a bezpečnosti práce

Uzavřena mezi

Příspěvková organizace
Městská sportovní zařízení v Litoměřicích
Zahradnická 28, Litoměřice 412 01

IČO: 70923477 DIČ: CZ70923477

r

zastoupené: ředitelem p. Jaromírem TVRZNIKEM  

(jako objednatelem na straně jedné)

A

Ludmilou PLICKOVOU, soukromou fyzickou podnikající osobou, 
poskytující služby v oblasti bezpečnosti práce 
a odborně způsobilou osobou požární ochrany

číslo osvědčení: Z - 248/96

provozovna
Zítkova 4, 412 01 Litoměřice 
(jako zhotovitelem na straně druhé)

IČO: 499 17 269 DIČ: CZ5757020852



I.

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli služby v tomto rozsahu:

La)

- vykonávání funkce odborně způsobilé osoby na úseku požární ochrany,
- zpracovat a vést dokumentaci dle začlenění požární ochrany,
- provádění odborného školení pro vedoucí zaměstnance a asistence při školení ostatních

zaměstnanců, provádění odborné přípravy preventivních požárních hlídek 
pracovišť,

- provádění preventivních požárních kontrol na pracovištích objednatele,
- pomoc při sjednávání a objednávání prací investičního charakteru v rámci zabezpečení

PQ aBO ZP.

Lb)

- vykonávání funkce technika bezpečnosti práce,
- zpracovávání a vedení potřebné dokumentace k zabezpečení oblastí týkajících se

bezpečnosti práce,
- zabezpečování školení zaměstnanců, popřípadě pomoc při zajištění odborné přípravy

pro profese určené zvláštními předpisy.

Činnosti uvedené v La. a Lb. bude zhotovitel vykonávat v takové kvalitě a rozsahu, 
aby nemusel objednatel ve sjednaných objektech zabezpečovat tuto činnost další osobou.

II.

Za provedení prací v rozsahu sjednaném touto smlouvou se objednatel zavazuje 
uhladit měsíčně částku 2.380,- Kč včetně 19% DPH. Tato částka bude vyúčtována 
fakturou k poslednímu dni kalendářního měsíce za služby poskytnuté v tomto měsíci. V 
této částce je zahrnuto i cestovné zhotovitele, veškerá dodaná dokumentace a tiskopisy, 
zákony, vyhlášky, české normy, kopírování, laminace, desky, eurodesky, šanony, tabulky 
(kromě fotoluminiscenčních), atd.



III.

Objednavatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku vždy nejpozději do sedmého 
dne po obdržení faktury v hotovosti nebo převodem na účet České spořitelny, 

číslo účtu 1003065349/0800.

Nebude-li fakturovaná částka uhrazena v požadovaném termínu zavazuje se 
objednatel zaplatit poplatek z prodlení ve výši 0,05 % fakturované částky za každý den z 
prodlení.

IV.

Objednavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré listinné materiály, 
pravdivé a úplné informace potřebné pro poskytovanou službu, dále umožnit zhotoviteli v 
pracovní době vstup do objektů objednatele a poskytnout mu při plnění této smlouvy 
veškerou součhmost. V dostatečném předstihu informovat zhotovitele o případných 
nových podnikatelských záměrech, změnách technologií, investičních záměrech, 
personálních změnách, jež by měly vliv na změny v oblasti plnění povinností BOZP a 
PO.

Neprodleně informovat zhotovitele o vzniklých požárech, pracovních úrazech, 
haváriích a provozních nehodách v objektech objednatele.

V.

Pravidelně nebo podle potřeby bude zhotovitel provádět dispečinky s 
odpovědnými pracovníky jednotlivých úseků objednatele a to minimálně lx  měsíčně.

VL

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1. března 2005 na dobu neurčitou. Zrušit 
ji lze dohodou nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou tří 
měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po odeslání písemné 
výpovědi druhé straně. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze strany objednatele, bude tento 
povinen uhradit zbývající platbu za již zpracovanou (dodanou) dokumentaci.



VII.

Odměna stanovená za provedené práce uvedená v odstavci II. odpovídá rozsahu 
prací prováděných v objektech patřících objednavateli v době podpisu smlouvy. Při 
každém navýšení rozsahu prací bude individuálně sjednáno odpovídající navýšení 
odměny za provedené práce.

VIII.

Zhotovitel se zavazuje, že zodpovídá podle právních předpisů v plném rozsahu za 
škody uvedené v Obchodním zákoníku v § 373. V případě nedodržení ustanovení 
uvedené v části IV. ze strany objednatele, neodpovídá zhotovitel za případnou vzniklou 
škodu.

IX.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopise této smlouvy. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou, na 
základě dohody obou smluvních stran.

V Litoměřicích, dne 2005.

za objednatele

 

 
 

 

za zhotovitele


